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تهران 
در آغوش
 امام رضاع
 لحظاتی از جشن امام رضایی ها  

 جایی که عشق و ارادت به ثامن الحجج  ع  
در هر گوشه اش موج می زد
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جداره سازی  جدید با الهام از دوشان تپه

امیرمحمد نوری، شهردار منطقه 13: طرح جداره سازی بزرگراه شهید یاسینی و ساماندهی سردرهای ورودی 
بوستان سرخه حصار به طول ۷کیلومتر است که با المان هایی برگرفته از دروازه تاریخی دوشان تپه، به عنوان 

نمادی از میراث فرهنگی شرق تهران طراحی شده است.

مصرف آب پایتخت نشینان ۵برابر میانگین کشور
محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران: پنجمین سال خشکسالی پیاپی را در تهران تجربه می کنیم. بارندگی ها 
نسبت به دوره زمانی بلندمدت ۴۰درصد کاهش داشته است. ســطح آب سفره های زیرزمینی به شدت کاهش 

یافته  و تهران با مصرف ۴۲درصد منابع آب در بخش شرب، 5برابر میانگین کشوری مصرف  دارد.  

مخالفت فرمانداری های اطراف تهران با احداث آرامستان جدید
ناصر امانی، عضو شــورای اســامی شــهر تهران: احــداث آرامســتان های جدید بســتگی به تعامــات اداری و 
سیاسی بین شهرداری تهران، فرمانداری های شهرهای تابع و استانداری تهران دارد. با وجود موافقت شورای 

برنامه ریزی استان تهران،   با اعتراضاتی از سوی فرمانداران این شهرستان ها مواجه هستیم.

افتخار ما خدمت به مردم است
مهدی چمران، رئیس شورای اسامی شهر تهران: هر اندازه که بتوانیم در خدمتگزاری صادقانه و پرتوان ظاهر 
شویم، به خداوند نزدیک تر خواهیم بود و اگر در انجام وظیفه کوتاهی کنیم، نه تنها از مردم، بلکه باید از خدای 

خود استغفار کنیم؛ چراکه عمر را بی حاصل گذرانده ایم. افتخار ما در خدمت به مردم است.

صفحه آرا: آرش شاه سمندیصفحه آرا: آرش شاه سمندی
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حال و هوای حرم امام رضا علیه الســام به 
خیابان های تهران رســید. اجتماع مردمی  

بزرگ امام رضایی ها در تهران
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جاتون خالی مهمونی امام رضایی ها

جشن5کیلومتریامامرضاییها
ازنگاهمردم

جشــن 5کیلومتــری امــام رضایی هــا در تهــران 
برگزار شد. 

گروه هــای مردمــی و مدیریــت شــهری تــدارک 
گســترده ای برای این جشــن دیده اند. شــهروندان 
هــم در فضــای مجــازی همدیگــر را بــه این جشــن 

دعوت کردند.

 ایــران امــام رضــا )ع(؛ خیابان هــای تهــران غــرق 
جمعیت شد. 
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میدون ولیعصر- جمعیت امام رضایی ها  
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 نه ممنون، میرم جشن امام رضایی ها 
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همه پای کار آمده اند

با قرائت صلوات خاصه امام رضا)ع( دست ها به آسمان بلند شد
 و جمعیت نجواکنان با شاه خراسان تجدید پیمان کردند.

پیر و جوان، بزرگ و کوچک همه
 به عشق شاه خراسان آمده بودند.

ماکت گنبد و بارگاه ملکوتی امام رئوف در میدان هفتم تیر دل های
 مشتاقان را از پایتخت ایران تا خراسان رساند.

همه آمده بودند تا کاری روی زمین نماند. خدا قوت به پاکبانان 
و کارگران خدمات شهری.

حتی شیرینی میلاد امام رضا)ع( نتوانست بغض این مادر را
در سالگرد شهدای خدمت و یاد این عزیزان فروبنشاند.

در گوشه و کنار مسیر، بازار سلفی گرفتن و عکس یادگاری
 با سربند و پرچم زردرنگ نماد اجتماع امام رضایی ها داغ بود.

کاروان یاران امام رضا با ساربان و راکبان ۱۵ شتر و ۱۰ اسب
  از میدان هفتم تیر تا تقاطع خیابان حافظ حرکت کرد. 

گرچه غایب بزرگ این مراسم خادم الرضا، شهید جمهور بود
 ولی نام و یاد او و شهدای خدمت زنده نگه داشته شد.

روز گذشــته پایتخت ایــران میزبان یکی 
از پرشورترین جشن های ســال های اخیر 
بود؛ جشــنی که از حدود ساعت ۱6با حضور 
صدها هزار نفر از شهروندان تهرانی از میدان 
هفتم تیر و مسیرهای منتهی به آن شروع شد و 
تا پاسی از شب ادامه داشت. از آغازین ساعات 
شروع جشن، زن و مرد، پیر و جوان، کوچک 
و بزرگ از ایستگاه مترو و مسیرهای منتهی 
به میدان شــهدای هفتم تیر خود را به خیل 
جمعیت رساندند تا از 9۰۰کیلومتر دورتر پیام 
عشق و ارادت خود را به ثامن الحجج برسانند.

استیج هنری پرطرفدار 
مراســم با قرائت قرآن و صلوات خاصه امام رضا)ع( 
شروع می شود. اطراف میدان هفت تیر و مسیر منتهی 
به خیابان کریم خان با پرچم های زرد و سبز به زیبایی 
مزین شده و جمعیت در طول مســیر همراه با قاری 
یک صدا صلوات خاصه را زمزمــه می کنند. در ضلع 
غربی میدان، استیج بزرگی شبیه بارگاه امام هشتم 
شــیعیان جانمایی و با گل هــای رنگارنگ به زیبایی 
تزئین شده است. گروه های هنری به نوبت روی استیج 
می روند و به اجرای سرود، تواشیح و برنامه های شاد و 
مفرح می پردازند. بخش کودک و اجرای ململ یکی از 
پرطرفدارترین بخش های استیج است که نه تنها بچه ها 

که بزرگ ترها هم مشتاقانه به تماشای آن ایستاده اند.

 نورافشانی آسمان تهران
برنامه توسط دوربین های تلویزیونی پوشش 
داده می شود و عکاسان دوربین به دست، در 
حال شکار تصاویر و لحظه های ناب و ماندگار 
این پویش هستند. بعد از ساعت نماز مراسم با 
مداحی و گرامیداشت یاد شهدای خدمت ادامه 
پیدا می کند. هوا کاملا تاریک شده که بار دیگر 
سرها به آسمان بلند می شود، ولی این بار برای 
تماشای آتش بازی و نورافشانی که در محدوده 

میدان ولیعصر به اجرا درمی آید.

گلباران زئران امام رضا ع  
در مســیر خیابان کریم خان به ســمت میــدان ولیعصر 
مولودی خوانی از هر ســو به گوش می رسد. خادم یاران امام 
رضا)ع( در مسیر درحالی که لباس های سبز و سفید پوشیده 
و سبدهای پر از گل در دســت دارند، به مهمانان گل تعارف 
می کنند. یکی از تفاوت های جشن امسال با سال های گذشته 
وجود تصاویر و پوسترهای بزرگ خادم الرضا، شهید جمهور 
در مسیر راهپیمایی است. ساعتی از شروع برنامه گذشته که 
یک بالگرد از سمت برج میلاد به هوا بلند می شود و اجتماع 
عاشقان امام رضا)ع( را گلباران و برای دقایقی توجه جمعیت 
را به  خود جلب می کند. بچه ها با ذوق و شوق کودکانه تلاش 
می کنند گل ها را در هوا شکار کنند. هوا رو به تاریکی می رود 
که صدای اذان در محوطه پخش و سرها نجواکنان به آسمان 
بلند می شود. دقایقی بعد سجاده و جانمازها پهن می شود و 

خیل جمعیت به نماز می ایستند. 

عرضه ۱6 کتاب  »تهران دوست داشتنی« 
در نمایشگاه کتاب ۱۴۰۴

شهرداری تهران با رویکردی خلاقانه، 
اقدام به تولید و انتشار مجموعه ای از 
کتاب های ویژه کــودکان و نوجوانان 
کرده که قرار اســت در نمایشــگاه 
کتــاب امســال رونمایی شــود. 

به گفته عبدالمطهر محمدخانی، ســخنگوی شهرداری 
تهران۱6عنوان کتاب جدید از مجموعه کتاب های »تهران 
دوست داشتنی« در نمایشگاه کتاب ۱۴۰۴رونمایی می شود.

تلاش برای تربیت نسلی مؤثر در حفظ و آبادانی تهران 
مجموعه هایی که در نمایشــگاه کتاب توسط شهرداری ارائه 
می شود، مخصوص کودک و نوجوان اســت. این مجموعه   با 
همکاری ناشران برجسته حوزه کودک و نوجوان تهیه شده  و 
تلاش دارد با زبانی ساده و دلنشین، کودکان و نوجوانان تهرانی 
را با فرهنگ، تاریخ، مشاهیر و غذاهای دوست داشتنی پایتخت 

آشنا کند.
 ما در شــهرداری تهران بر این باوریم که برای هر گروه سنی 
و هر سلیقه ای باید محتوای مناســب و جذاب تولید شود. این 
محتوا می تواند در قالب کتاب، مجله، فیلم، انیمیشن و... باشد. 
هدف ما این است که با استفاده از این ابزارها، شهر تهران را به 
شهروندانش معرفی و حس تعلق خاطر و دلبستگی به شهر را 

در آنها تقویت کنیم. 
 دراین میان مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران 
به طور مســتقیم وارد چاپ و نشر کتاب نمی شــود، بلکه ما با 
همکاری ناشران معتبر و متخصص در این حوزه، اقدام به تولید 

و انتشار کتاب می کنیم. 
 برای ما مهم اســت که کتاب ها از کیفیت بالایی برخوردار 
باشــند و بتوانند مخاطبان خود را جذب کننــد. هر کتابی با 
هر شکلی آماده چاپ نخواهد شد. قبل از هر چیز باید مخاطبان 
خود را به خوبی بشناسیم و بدانیم که آنها به چه نوع محتوایی 

علاقه مند هستند.
با همکاری نشر زرافه، یک مجموعه 10 جلدی کتاب با موضوع 
غذاهای تهران در قالــب کمپین »تهران دوست داشــتنی« 
منتشر کرده ایم. این مجموعه کتاب ها با زبانی ساده و جذاب، 
کودکان را با غذاهای سنتی و خوشــمزه تهران آشنا می کند. 
تا کنون 8 جلد از این مجموعه 10 جلدی به چاپ رسیده است و 
امیدواریم که به زودی شاهد انتشار 2 جلد باقیمانده نیز باشیم.

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار
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